
Ev.č. 

VFP
Název žadatele Okres IČ Název akce/projektu Částka Kč

1 Kubis Aleš Olomouc Folk na Letním 2018 15 000

2

Tělocvičná jednota 

Sokol Vrchoslavice 

1946

Prostějov 01496573 ROCKOVÝ MLÝN 2018 35 000

3 Dana Hanáková Šumperk 10646558
Módní přehlídky "TOP STYL" v Mohelnici 20. 

dubna 2018 a 19. října 2018
40 000

4
Dechová hudba 

Bludověnka, z.s. 
Šumperk 69601526

Festival dechových hudeb s účastní 

zahraničního souboru
40 000

5
Nadační fond Blues 

nad Bečvou
Přerov 01697706 6. ročník festivalu Blues nad Bečvou 80 000

6

Základní umělecká 

škola CAMPANELLA 

Olomouc

Olomouc 71342231

Činnost ZUŠ CAMPANELLA Olomouc v roce 

2018 v oblasti kultury a reprezentace 

Olomouckého kraje.

30 000

7 Vičar Jan Olomouc

Jan Vičar: Tempus Iuvenis, kantáta pro 

basbaryton, koloraturní soprán, smíšený 

sbor a orchestr

35 000

8
Vlastenecké sdružení 

antifašistů ČR, z.s.
Prostějov 67798144

Celoroční aktivity Vlasteneckého sdružení 

antifašistů - oblastní výbor Prostějov
30 000

9 ProArte21 z.s. Přerov 26607034 Adventní koncerty - Olomouc 2018 25 000

10 Klauda Marcel Přerov
XI. ročník výstavy modelů 

Plasticpeopleoftovacov
10 000

11
Klub přátel sportu 

Karlov z.s.
Šumperk 04343913

Memoriál Pavla Nováka - 10. ročník 

Karlovské olympiády
15 000

12
Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37
Olomouc 27019292

Kolštejn 1938-vzpomínková akce, bojová 

ukázka
20 000

Přehled schválených dotací v Programu podpory kultury v Olomouckém kraji 2018 - 1. kolo



13

Klub aktivních seniorů 

Domašov u Šternberka, 

z.s.

Olomouc 06365710 Novoroční posezení s Cimbálovou muzikou 10 000

14

Haňovští (spolek pro 

zachování kulturních a 

společenských tradic)

Olomouc 27049400 XX. Kluzovské hody 20 000

15 Město Úsov Šumperk 00303500 Den Úsova 20 000

17
Hanácký folklórní 

soubor Kosíř, z.s.
Prostějov 03620981

Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané

 v roce 2018
60 000

18

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, 

z. s.

Prostějov 04157559

Zajištění kulturně-vzdělávacích činností 

RODINNÉHO CENTRA SLUNÍČKO Držovice, 

z.s. pro rok 2017

20 000

19

Svaz českých 

divadelních ochotníků, 

z.s.

Olomouc 47610654
Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 46. ročník
25 000

20
Městské kulturní 

středisko Javorník
Jeseník 64095541

"Dny Javornicka 2018 - Dny nevšedních 

zážitků"
50 000

21 Všetička František Olomouc Fenomén formy 25 000

22 Červená vlna, z.s. Šumperk 06629733 Festival Být ženou 15 000

24 Rudinská Libuše Praha 76155579
výroba dokumentárního filmu s názvem "Mé 

jméno je prostata"
20 000

25 Rudinská Libuše Praha 76155579
Celoživotní zápas Gustava Frištenského-

dokumentární film
150 000

26 COBRANA s.r.o. Olomouc 28634306
Slavnostní koncerty v období Velikonoc a 

Vánoc
200 000

27 OUTDOOR FILMS s.r.o. Ostrava - město 28614593
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 

FILMŮ - 16. ročník
25 000

28

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, 

s.r.o.

Šumperk 29386004
Dny evropského dědictví a Festival loutek 

2018
70 000



29 obec Želechovice Olomouc 00063576 Kulturní rok v Želechovicích 2018 15 000

30 Obec Želechovice Olomouc 00635766
Josef Loutocký - odkaz významného 

severomoravského učitele
15 000

31 Městys Dřevohostice Přerov 00301213
Setkání dechových hudeb Dřevohostice 

2018
50 000

32
Krajská organizace 

ČSŽ Olomoucký kraj
Olomouc 00425532 KDO SI HRAJE NEZLOBÍ 80 000

33
Klub vojenské historie-

Dukla z. s.
Prostějov 22823018 Živé obrazy 1 a 2 svěrové války 20 000

34 Jitka Bláhová Praha 14787725 Benefiční Galavečer v Dubu 20 000

35 Čtvrtlístek z.s. Praha 22757490
Memoriál Rosti Čtvrtlíka Čtvrtlístek 2018 - 

VII. ročník
25 000

37 Folklorum z.s. Olomouc 26596024
Ke kořenům - 13. ročník festivalu lidové 

hudby a tradic
40 000

38 Folklorum z.s. Olomouc 26596024 Jan Poláček - vydání vzpomínkové publikace 20 000

39

Městská knihovna 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Šumperk 65496604 Město čte knihu 2018 20 000

40
Lázně Teplice nad 

Bečvou a.s.
Přerov 45192570

465. Otevírání lázeňské sezóny 2018 v 

Lázních Teplice nad Bečvou
30 000

41 Obec Velké Losiny Šumperk 00303551 Velkolosinské svatojánské slavnosti 2018 70 000

42 Město Štíty Šumperk 00303453 Štíty žijí hudbou a tancem 100 000

43 Obec Velké Losiny Šumperk 00303551 Velkolosinské promenádní koncerty 2018 20 000



44 AGRIPRINT s.r.o. Olomouc 29308755 Publikace Pověsti ze Sudet 15 000

45
Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.
Olomouc 22770364 Bystřické kulturní léto - 2. ročník 25 000

46
Ústav pro česko-

americké vztahy, z.ú.
Praha 04440706 Americké jaro 2018 30 000

47

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, 

příspěvková organizace

Prostějov 47918314 Slet čarodějnic v Němčicích nad Hanou 10 000

49

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, 

příspěvková organizace

Prostějov 47918314
Taneční soutěž ORION DANCING STARS 

2018
10 000

50

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, 

příspěvková organizace

Prostějov 47918314 Čertoviny 2018 10 000

51 Těšická Libuše Přerov Knihovna plná zážitků 15 000

52
Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.
Prostějov 22771379 Pravidla neslušného chování 20 000

53
Město Moravský 

Beroun
Olomouc 00296244 Kulturní a výchovně vzdělávací pořady 15 000

54

ARTE - spolek 

základních uměleckých 

škol Olomouckého 

kraje

Šumperk 06489818
ZUŠ OPEN 2018 - Celonárodní happening 

základních uměleckých škol
30 000

55

ASOCIACE ŘECKÝCH 

OBCÍ V ČESKÉ 

REPUBLICE, z.s. - 

Řecká obec Javorník, 

pobočný spolek

Jeseník 75140977 FOLKMÁJ 2018 50 000

56 Ing Dobeš Ladislav Olomouc 12683981
ZÁJEZDOVÁ DIVADLA - STÁLÝ ZDROJ NAŠÍ 

KULTURY
20 000

57 Jelínek Jaroslav Prostějov
Historie řečového ostrova Brodek u Konice, 

Skřípov, Prunářov
10 000

58

Hudba při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, 

z.s.

Olomouc 27022064

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a popularizace hasičských 

a záchranářských aktivit.

20 000



59
PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o.
Šumperk 46581863 Ptačí bioslavnosti 2018 100 000

60

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, 

s.r.o.

Šumperk 29386004 Mohelnické kulturní léto 2018 30 000

61
AMK Ecce Homo 

Šternberk v ÚAMK
Olomouc 44936141 Flora Olomouc 2018 - jarní etapa 15 000

62

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný 

spolek

Praha 65399447
Festival Dny umění nevidomých na Moravě 

2018
30 000

63
Smíšený pěvecký sbor 

Vokál z.s.
Přerov 63701201 Celoroční činnost 50 000

64

Svazek obcí 

Mikroregionu 

Zábřežsko

Šumperk 48428311 Den mikroregionu Zábřežsko 2018 25 000

65
Vlastivědné muzeum v 

Olomouci
Olomouc 00100609

Kulturní léto na zámku v Čechách pod 

Kosířem 2018
400 000

66 Obec Drahanovice Olomouc 00298841 Setkání seniorů v Drahanovicích 2018 10 000

68
Divadelní soubor ŠOK 

Staré Město z. s.
Šumperk 63696509

Divadelní přehlídka amatérských souborů 

Šokáček 2018
15 000

70

Unie výtvarných 

umělců Olomoucka, 

z.s.

Olomouc 16626508

Publikační a výstavní činnost Unie 

výtvarných umělců Olomoucka (UVUO) v 

roce 2018

250 000

71 ARKS Plus s.r.o. Olomouc 26822334
ŠTERNBERSKÉ KULTURNÍ LÉTO POD 

HVĚZDAMI 2018
800 000

73
Město Němčice nad 

Hanou
Prostějov 00288497 Hanácký divadelní máj 2018 40 000

74
Město Moravský 

Beroun
Olomouc 00296244

Hudebně zábavný pořad k výročí 100 let kina 

Moravský Beroun
10 000

75 spolek Staré sovinecko Olomouc 22772154

Významné osmičky dvacátého století v ČSR 

a jejich význam pro Olomoucký kraj a 

Sovinecko

15 000



76 Hrabová Daniela Přerov Babí léto 2018 10 000

78

Spolek prohlubování 

česko německých 

vztahů ve Šternberku

Olomouc 26546574
Šternbersko ve vzpomínkách (stálá expozice 

ve Šternberském klášteře)
55 000

79
Statutární město 

Prostějov
Prostějov 00288659

61. celostátní festival poezie Wolkrův 

Prostějov, XXXVI. Prostějovské hanácké 

slavnosti, Krajské postupové přehlídky 

Olomouckého kraje

400 000

80
Vlastivědné muzeum v 

Olomouci
Olomouc 00100609 Hudební vystoupení v Arboretu Bílá Lhota 30 000

81
Městys Hustopeče nad 

Bečvou
Přerov 00301329 Hustopečské dny 2018 60 000

82
Město Lipník nad 

Bečvou
Přerov 00301493 KOV VE MĚSTĚ XIV. 40 000

83

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, 

s.r.o.

Šumperk 29386004 Galerie Lautner Mohelnice 10 000

84

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní 

škola a mateřská škola 

v Prostějově

Prostějov 44053916 Francouzské divadlo 30 000

85 Sdružení D, z.ú. Olomouc 70865574 PODĚS 2018 a Dramacentrum zve 2018 100 000

86
Řeka Morava pro 

Olomouc z.s.
Olomouc 03679551 Řeka má duši 2018 80 000

87 Pavel Nenkovský Šumperk 40322823 43. MOHELNICKÝ DOSTAVNÍK ® 2018 350 000

88

Sdružení přátel folkloru 

Severní Hané Sdružení 

přátel folkloru Severní 

Hané

Šumperk 60801158
Mezinárodní folklorní  festival Šumperk IOV, 

CIOFF
600 000

89

Sdružení obcí 

mikroregionu 

Království

Olomouc 69576688
Kulturní rok v obcích mikroregionu 

Království
35 000

91
ART ECON - Střední 

škola, s.r.o.
Prostějov 25500783 Zlatá jehla 2018 20 000



92
Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Pivín
Prostějov 22864342 Dětský den Pivín 2018 - Cesta kolem světa 10 000

94 Český rozhlas Olomouc 45245053
Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX 

BOHEMIA RADIO 2018
80 000

96
Sportovní fotbalový 

klub Nedvězí
Olomouc 60800577 Filmové léto v letním kině Nedvězí 10 000

98 Detour Productions z.s. Olomouc 27037436 Ostrovy bez hranic 2018 20 000

99 Obec Nemile Šumperk 00635871

Při výročí 800 let první zmínky Lupěného 

bude otevřena naučná stezka v prostředí 

Lupěnských hor 

15 000

100 KORNET MUSIC, z. s. Přerov 26998581 Lovecká a myslivecká hudba 20 000

101 Lichtzwang, z. s. Olomouc 05331447 Lichtzwang 2018 - koncertní řada a turné 15 000

103 MusicOlomouc, spolek Olomouc 22718371
MusicOlomouc 2018 - 10. mezinárodní 

festival soudobé hudby
70 000

104 Město Tovačov Přerov 00302082 Tovačovské kulturní léto 50 000

105 France Martin Praha 71084843 DALIBOR JANDA - ŘÍKÁ SI HURIKÁN 60 000

107
PhDr. Čermák Miloslav 

CSc.
Olomouc 13629158 Střední Morava, vlastivědná revue 50 000

108
Obec Koválovice-

Osíčany
Prostějov 00600024

Mikroregion Němčicko se baví 2017 - Obec 

Koválovice-Osíčany
90 000

109

Klubové zařízení 

Plumlov, příspěvková 

organizace

Prostějov 00637866 Plumlovský kulturní rok 2018 150 000

110 Obec Víceměřice Prostějov 00288888 Nákup ozvučovací sestavy 19 000



111
BURIAN a TICHÁK, s. r. 

o.
Olomouc 48394572 Dvouměsíčník Listy, ročník 2018 50 000

112
Spolek ručních řemesel 

Mohelnice
Šumperk 22735968

Výročí 21 let patchworku v Mohelnici - 

Patchworkářský workshop a výročí 22 let 

paličkované krajky v Mohelnici - Krajkářský 

workshop

45 000

113
Jsme ze stejné planety, 

z.s.
Olomouc 03364143

JSME ZE STEJNÉ PLANETY 2, 2018 - CIAO 

GIANPRIMO (čtvrtý ročník projektu)
15 000

115

Muzeum Komenského 

v Přerově, příspěvková 

organizace

Přerov 00097969
Projekt 100letá Republika. Příběh jednoho 

města.
55 000

116

Muzeum Komenského 

v Přerově, příspěvková 

organizace

Přerov 00097969

„MORAVA NOVĚ ZAKRESLENÁ ANEB 

KOMENSKÉHO MAPA, CO BYLO PŘED A 

PO NÍ“

20 000

117
HLADOVÉ DIVADÉLKO 

ÚSOV z. s.
Šumperk 06026842

PODPORA ČINNOSTI HLADOVÉHO 

DIVADÉLKA ÚSOV z. s.
10 000

118 Langer Radovan Přerov
Mezinárodní sympozium malby / plenér 

Hranice 2018
15 000

119
Arcibiskupství 

olomoucké
Olomouc 00445151 Noc kostelů 2018 100 000

120 Obec Bílá Lhota Olomouc 00298662 Koncert v arboretu 15 000

121

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bušín

Šumperk 64094502 Bušínská pouť 2018 20 000

122

Městská knihovna 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Přerov 70866341 Republika stoletá 20 000

123 Obec Rapotín Šumperk 00635901 Rapotínské slavnosti 2018 15 000

124
Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.
Šumperk 25818830

PRELUDIUM ALOISE MOTÝLA 2018, ŠPEK 

2018, CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ CYKLUS  

"ZNOVU A POPRVÉ" 2018

155 000

125
Nadace Karla staršího 

ze Žerotína
Šumperk 44939230 Atlas historických map Bludova 20 000



126 Balog Robert Olomouc 01854844 MEZINÁRODNÍ DNY BALETU 2018 150 000

128 Studium Artium, z. s. Olomouc 03747026
Publikační platforma Studium Artium 

Magazín
10 000

130 Dušan Neumann Olomouc 65165420
Provozní náklady klubu Bounty Rock Cafe 

2018
100 000

131
SPOLEK RODIČŮ ZUŠ 

ZÁBŘEH
Šumperk 75058057 IX. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh 60 000

132 Obec Tučín Přerov 00636631 Hudební festival Tučínský špekáček 2018 15 000

133

Klub přátel ZUŠ 

Němčice nad Hanou, 

z.s.

Prostějov 26528185
Koncertní vystoupení pěveckého sboru 

Canticum
15 000

134
Komorní pěvecký 

spolek Dvořák
Olomouc 44936087 Kulturní činnost KPS Dvořák v roce 2018 25 000

135 Lázně Slatinice a.s. Olomouc 25367757 Slatinické kulturní léto 2018 150 000

136

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. 

s.

Prostějov 26528100
Slavnostní koncert  - 100 let 

Československa
25 000

137 Město Litovel Olomouc 00299138 Litovel - velké dějiny města 100 000

138

Základní umělecká 

škola Němčice nad 

Hanou, příspěvková 

organizace

Prostějov 00380652 XXI. Svátek hudby - ZUŠ OPEN 2018 40 000

139 Město Litovel Olomouc 00299138
Litovelské slavnosti a Dny evropského 

dědictví 2018
50 000

140 Děti Hané, spolek Prostějov 22907807 Celoroční provoz Galerie Zdeňka Buriana 150 000

142 MAS Šternbersko o.p.s. Olomouc 26879794

ŠTERNBERK ŽIJE 2018  KULTURNĚ-

VZDĚLÁVACÍ ROK S INFORMAČNÍM 

CENTREM ŠTERNBERK

35 000



143

Muzeum Komenského 

v Přerově, příspěvková 

organizace

Přerov 00097969
Vydání kolektivní monografie "Komenský a 

první republika"
30 000

144 Zifčáková Zuzana Přerov

HUDBOU SPOLEČNĚ BOŘÍME BARIÉRY V 

KOMUNIKACI – SBLIŽOVÁNÍ GENERACÍ A 

RŮZNÝCH SKUPIN SPOLEČNOSTI. 

PODPORA KONCERTNÍCH AKTIVIT 

PĚVECKÉHO SOUBORU CANTAS. 

PĚVECKÝ SOUBOR CANTAS KOJETÍN A 

JEHO HUDEBNÍ ROK 2018.CANTAS SLAVÍ 

15. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SOUBORU

20 000

145

Muzeum Komenského 

v Přerově, příspěvková 

organizace

Přerov 00097969
Vydání publikace "100letá republika: příběh 

jednoho místa"
50 000

146
Haná Velká Bystřice 

z.s.
Olomouc 63729458

Slavnostní koncert k oslavám 100. výročí 

Československa - příprava a realizace
30 000

147 Zlamal Petr Olomouc
Autorská výstava obrazů akad. mal. Petra 

Zlamala
70 000

149
Spolek múzických 

umění
Šumperk 04487001 Královské hudební slavnosti 30 000

150
Vlastivědný spolek 

Žerotín Dřevohostice
Přerov 04789687

Slavnostní odhalení pamětní desky kpt. 

Josefu Logajovi
15 000

151

Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Šumperk 00098311
Šumpersko v období první republiky (1918-

1938)
10 000

152 Město Staré Město Šumperk 00303364 ANENSKÁ POUŤ 2018 35 000

153
Klub českých turistů, 

odbor Loštice
Šumperk 70890617 Připomenutí 100 výročí vzniku republiky 20 000

155

Základní umělecká 

škola "Žerotín" 

Olomouc, Kavaleristů 6

Olomouc 00096725 XV. ročník Pěvecké soutěže Olomouc 2018 20 000

156

Základní umělecká 

škola "Žerotín" 

Olomouc, Kavaleristů 6

Olomouc 00096725
V. ročník Klavírní soutěžní přehlídky Mozart 

opět v Olomouci 2018
15 000

157

Základní umělecká 

škola "Žerotín" 

Olomouc, Kavaleristů 6

Olomouc 00096725
Slavnostní koncert ke 130 výročí založení 

ZUŠ Žerotín
15 000



158 Město Žulová Jeseník 00303682
Žulovské slavnosti - 660 let od první zmínky 

založení města Žulová
40 000

160
Pěvecký sbor 

Cantabile, z. s.
Olomouc 22662154

Příspěvek na činnost -  intenzivní 

soustředění těles PS CANTABILE
50 000

161 Obec Liboš Olomouc 00635758
Festival malých hudebních souborů-Liboš 

2018
15 000

162 Spolek BRC Promotion Olomouc 05709806 Festival Bounty Rock Cafe Open Air 2018 250 000

163
Židovská obec 

Olomouc
Olomouc 41031717 Stolpersteine 2018 40 000

164 Městský klub Litovel Olomouc 00849341 Hanácké Benátky 2018 60 000

165
Občanská společnost 

DSi, z.s.
Přerov 27001041 Ňufíčkovo komunitní divadélko 2018 20 000

166
Divadelní spolek Na 

štaci, z.s.
Prostějov 66597218 Inscenace divadelní hry Převýchova v díře 20 000

167
Czech-Slovak-Chinese 

Chamber z.s.
Olomouc 04898788

Mezinárodní a prestižní baletní galavečer 

2018
90 000

168

Městské kulturní 

středisko Konice, 

příspěvková organizace

Prostějov 00209988 Kulturní léto 2018 30 000

169
Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.
Přerov 67338500 Folklorní festival V zámku a podzámčí 2018 50 000

170 Mgr. Žůrková Dagmar Olomouc 61979490

Stupkovo kvarteto - Jesenicko - kraj 

rodových kořenů Franze Schuberta (1797-

1828)

10 000

171
Mgr. Paučková 

Bronislava
Olomouc 46553614

Autorské a kolektivní výstavy českých a 

slovenských výtvarníků v galerii RUBIKON
30 000

172 Spolek BRC Promotion Olomouc 05709806 Olomoucké kulturní prázdniny 2018 65 000



173 Mgr. Anna Strnadová Šumperk Vydání knihy "Nebeské komando" 15 000

174 Obec Klopotovice Prostějov 00288357 oslava k 70 výročí založení SDH Klopotovice 25 000

175 Nugis Finem, z.s. Olomouc 03770796
Vydání historické edice Justiniánských 

Digest poprvé v České republice
20 000

176
Klasik snooker klub 

Prince Gera z.s.
Olomouc 03348440

Koncert k příležitosti setkávání umělců 

působících v Macao orchestra a 

multimediální koncert Clarinet Factory

70 000

177
Fingers Up Production 

s.r.o.
Praha 04909321 Hudební festival Fingers Up 300 000

178 Obec Oprostovice Přerov 00636452
Oslavy 650 let obce Oprostovice a 75 let 

SDH
30 000

179 Lachmanová Edita Prostějov
Baletní Galavečer pod širým nebem na 

zámku Plumlov
100 000

180 Lachmanová Edita Prostějov FashionShow pro zámek Plumlov 20 000

181 Zajíček Kamil Olomouc 68344970 Festival světla VZÁŘÍ 2018 20 000

182
dechová hudba Vaše 

Kapela z.s.
Olomouc 04482212

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic, popularizace dechové 

hudby

10 000

184
Národopisný soubor 

Mánes, z.s.
Prostějov 47922524 Pocta Janu Poláčkovi - výročí úmrtí 10 000

185
Velkobystřická kulturní 

společnost z.s.
Olomouc 22899995 Hanácké Woodstock 2018 - VIII.ročník 100 000

186 TJ Sokol Slavíč, z.s. Přerov 62350315 Obohacení kulturního života v obci Slavíč 10 000

187

ORION - Středisko 

volného času Němčice 

nad Hanou, 

příspěvková organizace

Prostějov 47918314 Partyzánský samopal 10 000



188 Obec Palonín Šumperk 00303127
Den Mikroregionu Mohelnicko 2018 a sjezd 

rodáků v Paloníně
20 000

189
Městská kulturní 

zařízení Jeseník
Jeseník 00852112 COOLTURA V SRDCI JESENÍKŮ 2018 400 000

191 Město Potštát Přerov 00301795 23. Slavnosti města Potštát - 700 let města 100 000

192 Město Vidnava Jeseník 00303585 Jubilejní rok města Vidnavy 50 000

193 Obec Dolní Studénky Šumperk 00635936
"Hudba bez hranic" mezinárodní hudební 

festival 2018
100 000

194 Obec Bílá Voda Jeseník 00302341 Kulturní program na rok 2018 100 000

196

POST BELLUM,  o.p.s. - 

Paměť národa Střední 

Morava

Praha 26548526

Zachraňme a představme příběhy pamětníků 

událostí z roků 1918, 1948 a 1968 z 

Olomouckého kraje

70 000

197
Městské kulturní 

zařízení Uničov
Olomouc 63729156 Uničovské kulturní léto 2018 80 000

198
Obec Bělá pod 

Pradědem
Jeseník 00302333 Jesenické dožínky 2018 60 000

199 VESELÁ KAPELA, z. s. Šumperk 60801247 Moravský vrabec 2018 30 000

202 PhDr Lolek Ctirad Šumperk 22989692 Jakub Lolek "Paměti z mého života" 20 000

203
Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička
Olomouc 70947040

Den regionu Bystřička a veřejná poznávací 

cyklojízda 2018
30 000

204
Tělocvičná jednota 

Sokol Přerov
Přerov 61986364 Činnost loutkového divadla v roce 2018 30 000

205 Obec Dolany Olomouc 00298808 Dolanský kulturní rok 35 000



207 obec Cholina Olomouc 00299006 Cholinská kulturní sezóna 2018 30 000

208

Moravské divadlo 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Olomouc 00100544 Její pastorkyňa 100 000

209 Divadlo Václav, z.s. Šumperk 67341845 O Václava z Václavova 2018 20 000

210

Základní škola a 

mateřská škola 

Hranice, příspěvková 

organizace

Přerov 43541496
Hudební soutěž dětských interpretů POP 

NOTA 2018
10 000

211
Národopisný soubor 

PANTLA, z. s.
Prostějov 64630901 Pantla - krojové součásti 10 000

213

Kruh přátel 

Šumperského dětského 

sboru, z.s.

Šumperk 64094740
Motýli Šumperk - mezinárodní koncertní 

aktivity v roce 2018
380 000

215 Obec Dzbel Olomouc 47922575 Dětský pohádkový les v roce 2018 10 000

216 Mgr. Žůrková Dagmar Olomouc 61979490
Stupkovo kvarteto - 100 let od vzniku 

samostatné ČSR
10 000

217 Obec Obědkovice Prostějov 00488569
Živé obrazy I. a II. světové války -  Kolona 

vítězství, zajištění zázemí
10 000

218

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit 

města Olomouce, o.p.s.

Olomouc 27784525 Ekologické dny Olomouc 2018 100 000

219 Rodryčová Markéta Olomouc Benefiční festival Oakfest 2018 40 000

220 Mikroregion Litovelsko Olomouc 71207058
Po stopách historie v Mikroregionu 

Litovelsko
20 000

221
Zábřežská kulturní, 

s.r.o.
Šumperk 27762661 Hvězdy na hradě 2018 50 000

222
Zábřežská kulturní, 

s.r.o.
Šumperk 27762661 Bravo Zábřeh 50 000



223 "Mikroregion Pobečví" Přerov 70966346 Setkávání obcí Mikroregionu Pobečví 15 000

224
Spolek Kováři 

Olomouckého Kraje
Olomouc 04838084 Olomoucký FORTel 10 000

225
Spolek pro film a video 

Uničov
Olomouc 62335928

Mladá kamera Uničov 2018 - 44. ročník 

soutěže mladých filmařů do 30 let
10 000

228 BoDo centrum, z. s. Olomouc 66932076

Činnost pěveckých sborů BoDo centra – 

dlouhodobé pozitivní formování osobností 

dětí a mládeže v roce 2018

20 000

229 Obec Brníčko Šumperk 00302422
Středověké odpoledne na hradě Brníčko 

2018
10 000

230
Obec Pavlovice u 

Přerova
Přerov 00301710 Hudební Pavlovice Václava Drábka 2018 60 000

232
Národopisný soubor 

Cholinka, z.s.
Olomouc 26987767 Pořízení krojových součástí 10 000

233 Tomáš Hanzlík Olomouc 64772624 Baroko 2018 60 000

234
LOŠTICKÁ VESELKA 

z.s.
Šumperk 63696801 ROZVOJ DECHOVÉ HUDBY - LOŠTICE 2018 30 000

235
Spolek Plumlovských 

nadšenců, z.s.
Prostějov 27059316 Plumlovské vinobraní - 12.ročník 30 000

236 Město Loštice Šumperk 00302945
LOŠTICKÉ SLAVNOSTI HUDBY A 

TVARŮŽKŮ 2018
40 000

237 Obec Otinoves Prostějov 00288594 Otinoves dříve a dnes 10 000

238
AMK OLDTIMER CLUB 

HELFŠTÝN
Přerov 70896071 Air-Auto-Moto Veteranfest 2018 60 000

239
Spolek Plumlovských 

nadšenců, z.s.
Prostějov 27059316 Pohádkový les - 7.ročník 15 000



240 KELTSKÁ NOC, z. s. Prostějov 22688188
Mezinárodní hudební festival Keltská noc 

2018
300 000

241

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Olomouc 28554043 Jízda králů Doloplazy 2018 50 000

243 Fort Radíkov z. s. Olomouc 28557093
Rekonstrukce bojů ve druhé světové válce 

na Fortu Radíkov
150 000

244

Hanácký Auto Moto 

Veterán klub v AČR 

Prostějov

Prostějov 68689519
XIV. jízda historických vozidel Z lázní do 

Lázní
15 000

246 Moravská Veselka z.s. Přerov 26523191
Pravé sušické hody 2018 a 940 let obce 

Sušice u Přerova
30 000

247 Moravská Veselka z.s. Přerov 26523191 Záhorské odpoledne s...2018 30 000

248 SK  Červenka Olomouc 45213046
Guláš fest ve vaření netradičního 

kotlíkového guláše a ukončení prázdnin
10 000

250 Statutární město Přerov Přerov 00301825 Přerovské svatovavřinecké hody v roce 2018 100 000

251 Obec Majetín Olomouc 00299197 Kulturní rok v obci Majetín v roce 2018 35 000

252 FK Troubky, z.s. Přerov 22843019 Oslavy 670 let obce Troubky 10 000

253

Spolek pro komorní 

hudbu při Moravské 

filharmonii Olomouc

Olomouc 41033779
Cyklus koncertů Spolku pro komorní hudbu 

2018
10 000

255 Město Zlaté Hory Jeseník 00296481 Zlatohorské kulturní léto 2018 120 000

256 P-centrum, spolek Olomouc 60803291 Celoroční výstavní program Galerie U Mloka 30 000

257 Handkeho spolek Olomouc 69600911 My a současnost 15 000



258 Sigmund Aleš Přerov 65916484 Hudební festival Dřevorockfest 2018 55 000

259 Obec Bělotín Přerov 00301019 XXVII. Bělotínský týden zpěvu 15 000

260 Vodička Břetislav Olomouc  PARK ŽIJE VI. 15 000

261 Obec Jakubovice Šumperk 00635979 Pouť Jakubovice 2018 10 000

262 Město Plumlov Prostějov 00288632 Floriánské slavnosti - Plumlov - 2018 10 000

263 Repechy Crew, z.s. Prostějov 02941473 Hudební festival REPECHY ROCK FEST 10 000

264
Dechový orchestr Haná 

Uničov, z.s.
Olomouc 22678361

Celoroční činnost Dechového orchestru 

Haná Uničov, z.s.
20 000

265 Obec Luká Olomouc 00299171
Rodácký sjezd a oslava založení sboru 

dobrovolných hasičů Ješov
10 000

266
Mikroregion Záhoří - 

Helfštýn
Přerov 70010030

Setkání obcí Mikroregionu Záhoří - Helfštýn 

2018
10 000

268 DW7, o.p.s. Olomouc 27025624 Divadlo na cucky 2018 400 000

269 Obec Malá Morava Šumperk 00302970 Malomoravské slavnosti 2018 10 000

270
Národopisný soubor 

Týnečáci, z. s.
Olomouc 47654104 Hanácký bál 2018 25 000

271 Kokorští Sousedé, z.s. Přerov 04277333 Kokorský lidový rok 20 000

272
Svazek obcí regionu 

Ruda
Šumperk 69601488 Den regionu Ruda 15 000



273

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Šumperk 63697190 Oslavy 940. výročí založení osady Žádlovice 15 000

274
Neziskové sdružení 

Primavesi
Olomouc 26985756 Česko-polský výtvarný salon 25 000

275
Císařská Slavkovská 

Garda
Olomouc 65841867 Olmutz 1813 VI. ročník 140 000

276 Spolek přátel umění Jeseník 26545772

Celoroční činnost Spolku přátel umění, 

konkrétně Dechového orchestru mladých, 

Smyčcového orchestru a Kytarového 

orchestru

70 000

277

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Přerov 49558595 Svatojakubské hody 2018 30 000

278 KUSZUŠ z.s. Jeseník 70599866

25. ročník interpretační soutěže v komorní 

hře "Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

klasicismus"

20 000

279
DCI KINO Olomouc 

s.r.o.
Olomouc 29391709 Oslavy 85 let Kina Metropol 20 000

280

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Olomouc 22872884

Provoz a umělecká činnost Hudebně-

dramatického studia při Moravském divadle 

Olomouc v roce 2018

100 000

281 Vybíral Tomáš Přerov Přerovský Majáles 2018 10 000

282

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. 

- okresní myslivecký 

spolek Olomouc

Olomouc 67777481 Koncert lovecké hudby a tradice myslivosti 10 000

283 Kavička Karel Prostějov Jano Koehler a Prostějov 80 000

284

Sdružení Obcí 

Mikroregionu 

Javornicko

Jeseník 70975281 Kulturní program v Tančírně 2018 80 000

285

Sdružení Obcí 

Mikroregionu 

Javornicko

Jeseník 70975281 Im Zentrum 2018 20 000

287

Městské kulturní 

středisko Kojetín, 

příspěvková organizace

Přerov 00368903

26. ročník Krajské postupové přehlídky 

amatérských divadelních souborů Divadelní 

Kojetín 2018

35 000



288
Divadelní soubor Ventyl 

z.s.
Přerov 01628542

Podpora celoroční činnosti a platby 

autorských práv
20 000

289 Ensemble Damian z.s. Olomouc 22858555 Festival Opera Schrattenbach 2018 60 000

290
Ing. Katuše 

Zahradníčková
Olomouc 43990312

Emil Viklický - Oráč a smrt - nastudování a 

premiéra k významnému životnímu jubileu 

autora (narozen 23. 11. 1948)

30 000

291
Šumperský okrašlovací 

spolek
Šumperk 05119049 Živý Šumperk 20 000

292

Muzeum umění 

Olomouc, státní 

příspěvková organizace

Olomouc 75079950
Rozlomená doba. Mezi úzkostí a slastí. Zrod 

soudobého Středoevropana 1908- 1928.
100 000

293

Muzeum umění 

Olomouc, státní 

příspěvková organizace

Olomouc 75079950 Dny židovské kultury Olomouc 2018 50 000

294

Dobrovolný svazek 

obcí mikroregionu 

"Záhoran"

Přerov 70954925 Hry mikroregionu Záhoran 2018 10 000

295 Obec Skorošice Jeseník 00635863 Skorošické slavnosti 2018 25 000

296

Galerie Caesar, 

družstvo pro podporu 

výtvarného umění

Olomouc 47673311
Celoroční výstavní program Galerie Caesar 

2018
50 000

297

Duchovní správa 

poutního místa Panny 

Marie Pomocné

Jeseník 68911599 Koncert pro Mariahilf 15 000

298
Městys Náměšť na 

Hané
Olomouc 00299260 Bavíme se v Náměšti 40 000

299 Obec Lesnice Šumperk 00302872 670. výročí obce Lesnice 45 000

300 Divadlo Tramtarie, z.ú. Olomouc 26631407 Olomoucké shakespearovské léto 2018 60 000

301
Obec Bělkovice-

Lašťany
Olomouc 00298654

Ježíšovy matičky v obci Bělkovice-Lašťany 

2018
30 000



302 Spolek přátel umění Jeseník 26545772
OSLAVY 70 LET ZUŠ JESENÍK VČETNĚ 

VARHANNÍHO FESTIVALU
70 000

303
Vědecká knihovna v 

Olomouci
Olomouc 00100625

Festival Olmützer Kulturtage - 4. olomoucké 

dny německého jazyka
50 000

304
Obec Loučná nad 

Desnou
Šumperk 00302953 Letní dny Loučné 2018 300 000

305
Lidskoprávní festival 

Olomouc, z. s.
Plzeň - město 06558909

19. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 

2018 - Mezinárodní festival dokumentárních 

filmů o lidských právech

15 000

306
Bachův varhanní 

podzim o.p.s.
Olomouc 02594188

Bachův varhanní podzim 2018 - koncert v 

Olomouckém kraji
20 000

307 K2 Hynčice Šumperk 22677712 Podpora akcí pro veřejnost v Hanušovicích 11 000

308 Duha Klub Rodinka Přerov 71174826 Míle pro mámu 2018 20 000

309 YASHICA s.r.o. Třebíč 46980121 LÉTOFEST Olomouc 2018 30 000

310 Divadlo Šumperk, s.r.o. Šumperk 25875906 Divadlo v parku 30 000

311 Divadlo Šumperk, s.r.o. Šumperk 25875906 Festival pohádek 10 000

312 Divadlo Šumperk, s.r.o. Šumperk 25875906
Studiová scéna Divadla Šumperk, s.r.o. - 

Hrádek
15 000

313

Moravské divadlo 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Olomouc 00100544
Hostování baletního souboru Moravského 

divadla Olomouc, p.o. v Tartu
100 000

314
Obec Bělkovice-

Lašťany
Olomouc 00298654

Oslavy výročí založení obce Bělkovice-

Lašťany - slavnosti obce
40 000

315 Obec Skalka Prostějov 00288748
ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZONY A ŽEHNÁNÍ 

PRAMENŮ
20 000



316 Pospěch Tomáš Přerov 60786388 Kniha Hranická architektura 1815-2018 50 000

317 Captivate z.s. Přerov 22884718 Zpívající nádraží 2018 30 000

318
Spolek pro Plumlovský 

zámek z.s.
Prostějov 02781484

Rozvoj programových nabídek 

Plumlovského zámku - významného 

kulturního cíle v Olomouckém kraji

100 000

319 BALET GLOBA, spolek Olomouc 26566397 Duše v pohybu 2018 50 000

320
Muzeum Olomoucké 

pevnosti, z. s.
Olomouc 28557484

Korunní pevnůstka Olomouc-celoroční 

provoz a údržba areálu 2018
400 000

321 Obec Veselíčko Přerov 00302198
Veselíčko jede na setkání parohatých obcí 

2018
20 000

323
Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.
Olomouc 04735579

Hanácké poutní písně - koncerty lidové 

hudby na významných poutních místech 

Moravy

70 000

324

Římskokatolická 

farnost Želeč u 

Prostějova

Prostějov 47918934
Program podpory kultury v Olomouckém 

kraji 2018
30 000

325 Burgrová Vendula Prostějov
Architektura kulturních domů 20.století v 

Olomouckém kraji ve fotografii
25 000

327
Výbor pro Cenu 

Václava Buriana z. s.
Olomouc 04698177 Cena Václava Buriana Olomouc 2018 30 000

328
Roman Janků 

Management s.r.o.
Kolín 03639941 Klášterní hudební slavnosti 2018 80 000

329 Krejčová Jana Olomouc
Místa naděje na Sv. Kopečku u Olomouce - 

historická faktografie
20 000

330
Roman Janků 

Management s.r.o.
Kolín 03639941 Klasika Viva 2018 40 000

331
PERCHTY von BLADEN 

z.s.
Šumperk 22874216

Renesanční večer na zámku ve Velkých 

Losinách 2018
10 000



332 Ing. Strouhal Martin Šumperk 73011711

Kniha o významném občanu Olomouckého 

kraje - Janu Eskymo Welzlovi při příležitosti 

výročí 150 let od narození a 70 let od úmrtí

40 000

333
Kultura na dosah ruky, 

z.s.
Prostějov 26676524

Kultura na dosah ruky v Brodku u 

Prostějova v roce 2018
20 000

335

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Olomouc 64991610
XIV. ročník Country parády v zámeckém 

parku
15 000

337
Hanácký folklorní 

spolek
Prostějov 41503457

Sborník příspěvků z XIV. odborné 

konference o Hané
20 000

338
Hanácký folklorní 

spolek
Prostějov 41503457

Zpěváček - krajské a okresní kola postupové 

přehlídky dětí a mládeže v sólovém zpěvu 

lidových písní

15 000

339
Hanácká aktivní 

společnost z.s.
Olomouc 22683381 Senická nota 2018 15 000

340
Základní umělecká 

škola PAMFILIA, z.s.
Šumperk 70626332

Modernizace vybavení učeben hudebního 

oboru (zkvalitnění kulturně-vzdělávacích 

aktivit v nové ZUŠ)

10 000

341
PAF: Pastiche Filmz, p. 

s.
Olomouc 05511259 Pastiche Filmz 2018 70 000

342 Obec Veselíčko Přerov 00302198 Veselíčské léto 2018 25 000

343

Technické muzeum 

Olomouc 1. ČSTOB z. 

s.

Šumperk 03691411
100 let Československa - demokratického 

státu svobodných Čechů a Slováků
90 000

344 Sudetikus, z. s. Jeseník 04678311 Jarní trhové slavnosti v Jeseníku 10 000

345 Agentura Lafayette,z.s. Olomouc 22666486 DVD Osobnosti Olomouckého kraje 2018 30 000

346 Agentura Lafayette,z.s. Olomouc 22666486 Olomoucké reminiscence 15 000

347 Obec Senice na Hané Olomouc 00299421
Sraz rodáků během hodového veselí v 

Senici na Hané
20 000



348 Obec Senice na Hané Olomouc 00299421 Rock na Hané 2018 15 000

349
Folprechtová 

Květoslava
Prostějov

17. ročník Mezinárodního sborového 

festivalu romantické hudby ve Vlachově 

Březí

10 000

351 Obec Skalička Přerov 00301949 Skalička od historie po současnost 40 000

352 Na Talíři, z.s. Šumperk 04726031 „Jídlo na ulici“ – 3. zábřežský food festival 10 000

353 Obec Bouzov Olomouc 00298719 Javoříčské Bouzovění 2018 20 000

354 Obec Mořice Prostějov 00288462 Moravský revival fest Mořice 2018 45 000

355 Obec Skalička Přerov 00301949
Sraz rodáků a oslavy 690. let obce a 125. let 

založení SDH
50 000

357
Dechový orchestr 

Zábřeh, z. s.
Šumperk 26574373 Velký filmový večer 2018 10 000

358
Moravia Big Band 

Zábřeh, z. s.
Šumperk 22764879

Mezinárodní jazzový festival Jazz in Hall 

Zábřeh 2018
60 000

359
Collegium vocale 

Olomouc, z. s.
Olomouc 64631249

Příprava a realizace tradičního vánočního 

koncertu a adventních koncertů v regionu
30 000

360
PETARDA 

PRODUCTION a.s.
Ostrava 25382900 PASCHALIA OLOMUCENSIA 2018 100 000

361
Spolek Letní kino 

Olomouc, z.s.
Olomouc 05713331

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2018
70 000

362 Stopy paměti z.s. Olomouc 27042839
Stopy paměti - 1968 - rok zlomu v životech 

osobností Olomouckého kraje
170 000

363

Střední škola, základní 

škola a mateřská škola 

pro sluchově 

postižené, Olomouc, 

Kosmonautů 4

Olomouc 00844071 Paleta ticha 2018 30 000



364 Kulturní Morava z. s. Přerov 03077373 Kulturní Morava - celoroční činnost 2018 90 000

365 Pavel Novák Přerov 64596737
BUDEME SI ZPÍVAT S PAVLEM NOVÁKEM 

ANEB KDO SI ZPÍVÁ A HRAJE, NEZLOBÍ
10 000

366 Zvěř, z.s. Přerov 06646344
Literárně-filmový festival navazující na 

tvorbu Jiřího Brdečky
15 000

367 Za krásnou Olomouc Olomouc 22689931
Den architektury 29. - 30. září 2018 / 100 let 

od založení republiky
15 000

368 Air Force, z.s. Přerov 03631966 Letiště festival 2018 50 000

369 Pavel Novák Přerov 64596737 JÁ JSEM MALÍŘ 10 000

370 Vocantes, z. s. Přerov 22889019 Žádost o finanční podporu na činnost 2018 30 000

371 Pavel Novák Přerov 64596737 RODINNÝ DEN 10 000

373 Obec Mořice Prostějov 00288462
Sjezd rodáků u příležitosti 780 let od první 

písemné zmínky o Mořicích
40 000

374
Pěvecký sbor 

Šternberk z.s.
Olomouc 22855262

Účast Pěveckého sboru Šternberk na 

mezinárodním tanečním a hudebním 

festivalu v Krakowě 2018

20 000

377 Obec Soběchleby Přerov 00301965
Soběchlebské hody včera a dnes - výročí 

650 let obce
40 000

378 Air Force, z.s. Přerov 03631966 Olomoucká klubová noc 25 000

380 PAF, z. s. Olomouc 26610892 PAF 2018 170 000

381 Intertrade Moravia s.r.o. Olomouc 62362828 Pálení čarodějnic 10 000



382 Spolek Martina Zacha Trutnov 01736183
Miss středních škol Opravdová krása - Miss 

OK 2018
150 000

383 Obec Hnojice Olomouc 00298921

Tradiční hnojické hody spojené s oslavami 

100 let založení ČSR a 110 let založení 

Ochotnického kvarteta spolku Vlastimil

15 000

384 Kálik, z. s. Šumperk 22874852 Kálikův podzim 15 000

385 Olomoucko v srdci z. s. Olomouc 04861027 Fotografická soutěž YOlo Awards 50 000

386 RPSC ideas s.r.o. Olomouc 28607368
Mezinárodní filmový festival Kralinale - 

příběhy z pohraničí
120 000

387
MUZEUM ČS. LEGIÍ 

OLOMOUC z.s.
Olomouc 22713999

Po stopách předků až do období "VELKÉ 

VÁLKY"
30 000

388
Muzeum řemesel 

Konicka, z. s.
Prostějov 22740678 Konický den řemesel 10 000

389 COR APERTUM, z. s. Praha 22763325 Festival OČIMA GENERACÍ 70 000

392 Ing. Strouhal Martin Šumperk 73011711
dokumentární film: Do moře Laptěvů - 

hledání Eskymo Welzla
15 000

393
Iniciativa pro podporu 

vypálených obcí z.s.
Olomouc 22828001 Pietní vzpomínky v Olomouckém kraji 2018 35 000

394
SKAM Olomouc v 

ÚAMK, z.s.
Olomouc 16626303

XX.Hanácký okruh, soutěž historických 

automobilů a motocyklů do r.v. 1939
40 000

396
SCARON Production, 

s.r.o.
Šumperk 25870980

Losinské kulturní léto 2018 a Filmfest Losiny 

2018
300 000

397 SCULPTURE LINE s.r.o. Praha 05188661 Sculpture Line 100 000

399

Spolek rodičů a přátel 

ZUŠ CAMPANELLA 

Olomouc

Olomouc 03661997
Pořízení sborových krojů pro pěvecký sbor 

CAMPANELLA.
10 000



400
Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek
Olomouc 22853570 Tanec je náš život 30 000

402
Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.
Olomouc 25848526 60.výročí Výstaviště Flora Olomouc 250 000

403 Orel Stanislav Jeseník SOS festival 10 000

404 Musica Florea, z.s. Praha - východ 26546400
Koncertantní hudba F. I. Tůmy (koncert v 

rámci cyklu Musica Florea Bohemia 2018)
20 000

405

Spolek přátel 

olomouckého jazzu, 

z.s.

Olomouc 47657294 Celoroční činnost Jazz Tibet Clubu 100 000

407

Základní umělecká 

škola CAMPANELLA 

Olomouc

Olomouc 71342231

Účast pěveckého sboru CAMPANELLA 

Olomouc na 66. evropském mezinárodním 

festivalu mládeže v Neerpeltu 2018.

45 000

408

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Olomouc 27014452 POPELKA 60 000

411 Město Tovačov Přerov 00302082 Svatováclavské hody v Tovačově 30 000

412
Obnova obce Branná - 

Kolštejn, o.p.s.
Šumperk 25829432 Mariánská pouť v Branné 30 000

413

Obnova kulturního 

dědictví údolí Desné, z. 

s.

Šumperk 26645165 15. Pekařovská pouť 20 000

414 Ensemble Damian z.s. Olomouc 22858555 Ensemble Damian - celoroční činnost 2018 275 000

415 Festa Musicale z.s. Olomouc 68148518
Mezinárodní festival pěveckých sborů 

Svátky Písní Olomouc 2018
100 000




